Техническое описание,
инструкция по эксплуатации и паспорт
ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
СЕРИИ ARPV-D
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источники питания ARPV-D предназначены для преобразования переменного напряжения электрической
сети в постоянное стабилизированное напряжение и используются для питания светодиодной ленты
и другого светодиодного оборудования, требующего питания стабилизированным напряжением.

Температура окр. среды –30... +50 °С
Артикул Модель
Выходное
напряжение
(±0.5 В)
Выходной
ток
(макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
КПД Размеры
022205 ARPV-12012-D DC 12 В 1.0 А 12 Вт 0.13 А ≥80% 80×30×20 мм
022409 ARPV-24012-D DC 24 В 0.5 А 12 Вт 0.13 А ≥81% 80×30×20 мм
022206 ARPV-12020-D DC 12 В 1.67 А 20 Вт 0.22 А ≥82% 127×30×20 мм
022410 ARPV-24020-D DC 24 В 0.83 А 20 Вт 0.22 А ≥82% 127×30×20 мм
022408 ARPV-12036-D DC 12 В 3.0 А 36 Вт 0.38 А ≥84% 182×30×20 мм
022411 ARPV-24036-D DC 24 В 1.5 А 36 Вт 0.38 А ≥84% 182×30×20 мм
026176 ARPV-12040-D DC 12 В 3.3 А 40 Вт 0.42 А ≥82% 217×30×20 мм
026177 ARPV-24040-D DC 24 В 1.7 А 40 Вт 0.42 А ≥84% 217×30×20 мм
022457 ARPV-12045-D DC 12 В 3.75 A 45 Вт 0.48 A ≥82% 217×30×20 мм
022696 ARPV-24045-D DC 24 В 1.87 A 45 Вт 0.48 A ≥84% 217×30×20 мм
022458(1) ARPV-12060-SLIM-D DC 12 В 5.0 A 60 Вт 0.63 A ≥82% 257×30×20 мм
025027(1) ARPV-24060-SLIM-D DC 24 В 2.5 A 60 Вт 0.63 A ≥84% 257×30×20 мм
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
  ВНИМАНИЕ!
  Во избежание поражения электрическим током перед началом работ отключите электропитание.
Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.

4.6.  Не допускайте воздействия прямых солнечных лучей на поверхность источника питания.
Артикул Модель
Выходное
напряжение
(±0.5 В)
Выходной
ток
(макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
КПД Размеры
025744(1) ARPV-12080-SLIM-D DC 12 В 6.7 A 80 Вт 0.8 A ≥83% 258×40×22 мм
025745(1) ARPV-24080-SLIM-D DC 24 В 3.3 А 80 Вт 0.80 A ≥84% 258×40×22 мм
026433 ARPV-12100-SLIM-D DC 12 В 8.3 A 100 Вт 0.87 A ≥84% 303×40×22 мм
026434 ARPV-12100-D DC 12 В 8.3 А 100 Вт 0.89 A ≥84% 178×71×46 мм
026826 ARPV-24100-D DC 24 В 4.2 A 100 Вт 0.84 A ≥85% 178×71×46 мм
026664 ARPV-24100-SLIM-D DC 24 В 4.2 А 100 Вт 0.80 A ≥84% 303×40×22 мм
026435 ARPV-12150-D DC 12 В 12.5 А 150 Вт 1.6 A ≥83% 210×71×46 мм
026665 ARPV-24150-D DC 24 В 6.3 A 150 Вт 1.6 A ≥84% 210×71×46 мм
4.7.  Не размещайте источник в местах и нишах,
где может скапливаться вода. Нахождение
источника в воде (лужа, тающий снег) вызывает
разрушающие электрохимические процессы.